Les xifres absolutes del cànon mínim s’actualitzaran d’acord amb cada revisió de 

tarifes en igual proporció a la que experimentin aquestes”. 

Que li correspon, per l’any 2025, el tram d’anys 26è fins al final de la concessió i que els 

hi és d’aplicació el cànon anual de QUATRE MIL VUIT-CENTS VUIT EUROS AMB DEU 

CÈNTIMS (4.808,10 €). 

Atès que s’han tingut en compte la revisió de tarifes des de l’any 1993 al 2024, any en 

què es va aprovar l‘última revisió de tarifes aplicades al semestre del cànon pendent de 

liquidar.  

Núm. de Decret i Data:
2025DECR003519 23/12/2025